

Meland kommune
postmottak@meland.kommune.no

Deres ref:

Vår ref: 10/00917 / 1256

Oslo, 3.6.2014

VEDRØRENDE AVTALE OM SKOLEKONSERTER

Rikskonsertene er nasjonal aktør på musikkfeltet i Den kulturelle skolesekken (DKS), og har i samarbeid med fylkeskommunene det helhetlige ansvaret for skolekonsertordningen. Skolekonsertene er forankret i eget avtaleverk, og skiller seg fra det øvrige kulturtilbudet i DKS ved at de i hovedsak er finansiert over statsbudsjettet, ikke tippemidler. Rikskonsertene inngår derfor egne avtaler direkte med kommunene.

Det avvikles mer enn 350 skolekonsertturneer innen alle sjangre og stilarter hvert år. For informasjon om skolekonsertene, se www.rikskonsertene.no

Kommunens egenandel per elev er fra og med skoleåret 2013/2014 kr 26 per år (tilsvarende kr 13 per elev per konsert). Det er foretatt regulering av egenandelen i henhold til kommuneproposisjonen for 2013, [Prop. 110 S \(2011-2013\)](#). Reguleringen er den første siden skoleåret 1992/1993, og innebærer en økning fra kr 18 til kr 26 per elev per år.

Det er tatt forbehold i avtalen om endringer i prisen da dette er knyttet til økonomiske forhold som direkte eller indirekte fastsettes årlig i statsbudsjettsammenheng.

Skolekonsertordningen skal være et tilbud til alle kommuner og grunnskoler, herunder private skoler. Med utgangspunkt i kommunens overordnede ansvar for å sikre opplæring for alle barn i grunnskolealder, ber vi om at kommunen også svarer på vegne av private skoler. Eventuelle private skoler som takker ja til skolekonsertene, bes angitt særskilt i kommunens tilbakemelding på avtalen. Kommunen vil bli fakturert for konsertene til privatskolene, og det er opp til den enkelte kommune å fastsette hvilken betalingsordning som i sin tur velges mot de private skolene.

Vi ber kommunen returnere avtalen i undertegnet stand til Rikskonsertene innen **20. juni 2014**.

Eventuelle spørsmål kan rettes til Rikskonsertene per e-post postmottak@rikskonsertene.no.

Med vennlig hilsen



Turid Birkeland
Direktør